
',) .n....,;!:, l , Id wzgi .(1 m 1'1•• \\ .

UCHWALA NR. ~J./2020 :·.·..,:.;,cyj llym nie budzi z~lsl r; .

4 ' :JQ ~• , . ~. " ',' ~ ( l .. ' ~ . . ' . .( . 1Zarządu Powiatu W Konskicli ," ,.h ., dn. _.. 0..... o.. ... . • .jy.!s ........

z dnia .~ 2czerwca 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Powołuje komisję przetargową do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu

na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Koneckiego, położonych

w obrębie Ruda Pilczycka gm. Słupia Konecka oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działki Nr 735/9 o pow. 0,1743 ha i Nr 735/10 o pow. 0,2282 ha

w osobach:

1) Iwona Bogacka-Urban - Przewodniczący Komisji
2) Lucyna Kołodziejczyk - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3) Agnieszka Maligłówka - Członek Komisji
4) Katarzyna Pluta - Członek Komisji
5) Sylwia Kuśmierczyk - Członek Komisji

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji przetargowej Jej funkcję pełni

Z-ca Przewodniczącej Komisji .

3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa wykonuje
w obecności co najmniej trzech członków.

§2

Komisja przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

................~ .


